Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: o Termo de Referência, o processo de 

Inexigibilidade de Licitação nº 004/2026, a proposta da CONTRATADA e eventuais anexos dos 

documentos citados. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Contratação da empresa THE CALL INTERVENCAO COMPORTAMENTAL LTDA, 

inscrita no CNPJ de nº 60.244.819/0001-26 para a realização de palestras de formação aos profissionais 

da rede municipal de ensino, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua 

assinatura, ou seja, até 12 de fevereiro de 2027. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2026. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

Contratação de empresa para disponibilização de contêine-
res estacionários, recolha, transporte e destinação final ambientalmente 
adequada de resíduos sólidos classe I, gerados nas atividades da gara-
gem municipal, bem como provenientes dos cemitérios municipais.
VALOR CONTRATUAL: R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, 
contados da data de sua assinatura, ou seja, até 09 de fevereiro de 
2027.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.